
20. Internationale Speedskate-Tage von 30.08.2014 bis 31.08.2014

Presse- und Ergebnisliste

Aktive (20-29) 1985-1994 M Herren - Gesamtstand

1 PS TAX Racing Team 3. 300 m Massenstart (28,271); 1. 5000 m Ausscheidung 

(8:22,011)

2. 3000 m Massenstart (5:06,755)

Alexander Härtl

2 PS TAX Racing Team 1. 300 m Massenstart (27,909); 4. 5000 m Ausscheidung

1. 3000 m Massenstart (5:06,650)
Tobias Hecht

3 SC DHfK Leipzig e.V. 2. 300 m Massenstart (28,104); 2. 5000 m Ausscheidung 

(8:22,910)

3. 3000 m Massenstart (5:07,702)

Patrick Täubrecht

4 SC DHfK Leipzig e.V. 4. 300 m Massenstart (28,385); 3. 5000 m Ausscheidung 

(8:23,412)

4. 3000 m Massenstart (5:08,584)

Cornelius Rossbach

Aktive (20-29) 1985-1994 W Damen - Gesamtstand

1 SV Turbine Halle 1. 300 m Massenstart (29,303); 1. 5000 m Ausscheidung 

(8:53,811)

DNS 3000 m Massenstart

Tina Strüver

2 TSG Aufbau Union Dessau 2. 300 m Massenstart (29,690); 2. 5000 m Ausscheidung 

(8:55,360)

1. 3000 m Massenstart (5:43,126)

Lisa Bauer

Junioren A (18-19) 1995-1996 W Damen - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 300 m Massenstart (30,517); 1. 5000 m Ausscheidung

1. 3000 m Massenstart (5:55,071)
Kira Rannacher

2 TSG Aufbau Union Dessau 2. 300 m Massenstart (30,881); 2. 5000 m Ausscheidung

DNS 3000 m Massenstart
Stephanie Reuter

3 Großenhainer Rollsportverein 3. 300 m Massenstart (31,725); 3. 5000 m Ausscheidung

2. 3000 m Massenstart
Mascha Rannacher
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Junioren B (16-17) 1997-1998 M Herren - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 300 m Massenstart (29,042); 1. 5000 m Ausscheidung 

(8:23,229)

1. 3000 m Massenstart (5:17,247)

Norman Häußler

2 TSSC Erfurt e. V. 4. 300 m Massenstart (30,243); 2. 5000 m Ausscheidung 

(8:23,428)

2. 3000 m Massenstart (5:17,824)

Jonas Lepper

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 300 m Massenstart (29,364); 3. 5000 m Ausscheidung

4. 3000 m Massenstart (5:28,864)
David Biedermann

4 Großenhainer Rollsportverein 5. 300 m Massenstart (30,245); 4. 5000 m Ausscheidung

3. 3000 m Massenstart (5:22,381)
Nico Leube

5 Großenhainer Rollsportverein 3. 300 m Massenstart (29,391); 6. 5000 m Ausscheidung

6. 3000 m Massenstart
Max Keuche

6 TSSC Erfurt e. V. 6. 300 m Massenstart (31,396); 5. 5000 m Ausscheidung

6. 3000 m Massenstart
Kai Janke

7 SC DHfK Leipzig e.V. 7. 300 m Massenstart (33,412(H)); 7. 5000 m Ausscheidung

5. 3000 m Massenstart
Arne Magnus Estelmann

Junioren B (16-17) 1997-1998 W Damen - Gesamtstand

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic1. 300 m Massenstart (31,295); 1. 5000 m Ausscheidung 

(9:01,153)

2. 3000 m Massenstart (5:43,650)

Julie Stodolová

2 Großenhainer Rollsportverein 2. 300 m Massenstart (31,583); 4. 5000 m Ausscheidung

3. 3000 m Massenstart (5:43,899)
Kim Terpe

3 Blau-Weiss Gera 3. 300 m Massenstart (31,781); 5. 5000 m Ausscheidung

1. 3000 m Massenstart (5:43,634)
Sarah Fischer

4 Großenhainer Rollsportverein 5. 300 m Massenstart (32,182); 2. 5000 m Ausscheidung 

(9:07,434)

6. 3000 m Massenstart (5:45,906)

Sarah Wendler

5 SV Turbine Halle 6. 300 m Massenstart (33,026); 3. 5000 m Ausscheidung 

(9:10,585)

4. 3000 m Massenstart (5:44,455)

Julia Köpernik

6 SV Turbine Halle 4. 300 m Massenstart (31,967); 6. 5000 m Ausscheidung

5. 3000 m Massenstart (5:44,757)
Annika Thiede

7 TSG Aufbau Union Dessau 7. 300 m Massenstart (33,672(H)); 7. 5000 m Ausscheidung

7. 3000 m Massenstart (5:59,619)
Annika Petry

8 Großenhainer Rollsportverein 8. 300 m Massenstart (35,517(H)); 8. 5000 m Ausscheidung

DNS 3000 m Massenstart
Maren Häußler
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Cadetten (14-15) 1999-2000 M Herren - Gesamtstand

1 KSBM Prag Czech Republic1. 300 m Massenstart (29,148); 1. 5000 m Ausscheidung

1. 3000 m Massenstart (5:10,159)
Matyas Votruba

2 SV Turbine Halle 2. 300 m Massenstart (29,878); 2. 5000 m Ausscheidung

2. 3000 m Massenstart
Jan Dießner

3 KSBM Prag Czech Republic4. 300 m Massenstart (31,861); 3. 5000 m Ausscheidung

3. 3000 m Massenstart
Dominik Brzon

4 KSBM Prag Czech Republic3. 300 m Massenstart (31,712); 4. 5000 m Ausscheidung

3. 3000 m Massenstart
Filip Piskaty

Cadetten (14-15) 1999-2000 W Damen - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 300 m Massenstart (29,532); 1. 5000 m Ausscheidung 

(9:28,63)

1. 3000 m Massenstart (5:50,176)

Elisabeth Baier

2 SV Turbine Halle 3. 300 m Massenstart (30,904); 2. 5000 m Ausscheidung 

(9:29,003)

4. 3000 m Massenstart (5:50,558)

Helene Milling

3 SV Turbine Halle 4. 300 m Massenstart (31,121); 3. 5000 m Ausscheidung 

(9:29,099)

3. 3000 m Massenstart (5:50,427)

Helen Stöckel

4 Blau-Weiss Gera 5. 300 m Massenstart (31,441); 4. 5000 m Ausscheidung 

(9:37,368)

2. 3000 m Massenstart (5:50,397)

Sarah Zwick

5 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic2. 300 m Massenstart (30,793); 5. 5000 m Ausscheidung 

(9:42,985)

5. 3000 m Massenstart (5:51,566)

Magdalena Stodolova

6 Großenhainer Rollsportverein 8. 300 m Massenstart (33,172(HF)); 7. 5000 m Ausscheidung

6. 3000 m Massenstart (5:52,998)
Anna Maria Pottrich

7 SC DHfK Leipzig e.V. 6. 300 m Massenstart (32,969); 8. 5000 m Ausscheidung

8. 3000 m Massenstart (5:55,955)
Rosa-Lou Colbow

8 Großenhainer Rollsportverein 13. 300 m Massenstart (34,775(H)); 6. 5000 m Ausscheidung

7. 3000 m Massenstart (5:54,117)
Milena Wählisch

9 Großenhainer Rollsportverein 9. 300 m Massenstart (33,335(HF)); 9. 5000 m Ausscheidung

13. 3000 m Massenstart (6:03,326)
Isabel Leukert

10 Blau-Gelb Gross-Gerau 10. 300 m Massenstart (33,616(HF)); 13. 5000 m Ausscheidung

10. 3000 m Massenstart (5:57,386)
Sonja Stefanie Krüger

11 KSBM Prag Czech Republic14. 300 m Massenstart (34,872(H)); 11. 5000 m Ausscheidung

9. 3000 m Massenstart (5:57,341)
Veronika Kainová

12 Blau-Weiss Gera 7. 300 m Massenstart (33,047(HF)); 10. 5000 m Ausscheidung

DNS 3000 m Massenstart
Melissa Goldammer

13 Speedskate-Club Meißen e. V. 11. 300 m Massenstart (34,247(HF)); 12. 5000 m Ausscheidung

14. 3000 m Massenstart (6:03,829)
Jona Fritsch

14 SV Turbine Halle 12. 300 m Massenstart (34,272(HF)); 14. 5000 m Ausscheidung

12. 3000 m Massenstart (6:02,767)
Laura Dießner

15 Großenhainer Rollsportverein 16. 300 m Massenstart (35,562(H)); 15. 5000 m Ausscheidung

15. 3000 m Massenstart
Laura- Joan Pluskat

16 KSBM Prag Czech Republic15. 300 m Massenstart (35,240(H)); 16. 5000 m Ausscheidung

16. 3000 m Massenstart
Denisa Kucerova

17 SC DHfK Leipzig e.V. DNS 300 m Massenstart; 18. 5000 m Ausscheidung

11. 3000 m Massenstart (6:01,961)
Laura Krieg

18 SC DHfK Leipzig e.V. 17. 300 m Massenstart (36,823(H)); 17. 5000 m Ausscheidung

17. 3000 m Massenstart
Elisa Gürtler
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Schüler A13 (13-13) 2001-2001 M Herren - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 2. 300 m Massenstart (29,777); 1. 2000 m Punkte (3:40,697)

1. 3000 m Massenstart (6:18,348)
Franz Pottrich

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic1. 300 m Massenstart (29,745); 2. 2000 m Punkte (3:40,701)

2. 3000 m Massenstart (6:18,716)
Jan Pribik

3 Großenhainer Rollsportverein 3. 300 m Massenstart (33,657); 3. 2000 m Punkte (3:57,770)

3. 3000 m Massenstart (6:28,769)
Johannes Rosenthal

4 LLG Luckenwalde 5. 300 m Massenstart (34,605); 4. 2000 m Punkte (4:01,418)

5. 3000 m Massenstart (6:30,803)
Paul Scholz

5 LLG Luckenwalde 6. 300 m Massenstart (35,188); 5. 2000 m Punkte (4:02,069)

4. 3000 m Massenstart (6:30,645)
Jakob Zengler

6 LLG Luckenwalde 4. 300 m Massenstart (34,555); 6. 2000 m Punkte (4:05,429)

6. 3000 m Massenstart
Bastian Kümmel

Schüler A13 (13-13) 2001-2001 W Damen - Gesamtstand

1 TSG Aufbau Union Dessau 1. 300 m Massenstart (31,244); 1. 2000 m Punkte (3:43,298)

1. 3000 m Massenstart (6:01,240)
Franziska Petry

2 Blau-Weiss Gera 2. 300 m Massenstart (31,301); 4. 2000 m Punkte (3:48,936)

2. 3000 m Massenstart (6:01,392)
Jenny Poser

3 Großenhainer Rollsportverein 6. 300 m Massenstart (32,539); 2. 2000 m Punkte (3:43,235)

3. 3000 m Massenstart (6:02,366)
Melina Scheffler

4 Blau-Weiss Gera 3. 300 m Massenstart (32,296); 3. 2000 m Punkte (3:44,813)

5. 3000 m Massenstart (6:03,475)
Anna Sänger

5 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic4. 300 m Massenstart (32,304); 5. 2000 m Punkte (3:48,675)

4. 3000 m Massenstart (6:03,438)
Katerina Mestekova

6 RG Oranienburg-Falkensee 5. 300 m Massenstart (32,412); 6. 2000 m Punkte (3:48,904)

6. 3000 m Massenstart (6:05,602)
Neele Buchholz

7 SV Einheit-Eisenach 11. 300 m Massenstart (34,819(H)); 7. 2000 m Punkte 

(3:54,246)

8. 3000 m Massenstart (6:06,278)

Lena Tutzlinski

8 RG Oranienburg-Falkensee 7. 300 m Massenstart (33,141(H)); 11. 2000 m Punkte 

(4:06,454)

9. 3000 m Massenstart (6:10,294)

Tony Seeber

9 SC DHfK Leipzig e.V. 12. 300 m Massenstart (36,061(H)); 9. 2000 m Punkte 

(3:55,245)

7. 3000 m Massenstart (6:06,171)

Nele Brauns

10 Großenhainer Rollsportverein 9. 300 m Massenstart (34,647(H)); 8. 2000 m Punkte (3:54,725)

11. 3000 m Massenstart (6:13,543)
Viviane Chantal Altmann

11 Großenhainer Rollsportverein 8. 300 m Massenstart (34,335(H)); 12. 2000 m Punkte

10. 3000 m Massenstart (6:12,273)
Janine Kopsch

12 SC DHfK Leipzig e.V. 10. 300 m Massenstart (34,654(H)); 10. 2000 m Punkte 

(4:02,348)

12. 3000 m Massenstart

Nele Schwabe
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Schüler A12 (12-12) 2002-2002 M Herren - Gesamtstand

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic1. 300 m Massenstart (30,826); 1. 2000 m Punkte (3:42,674)

2. 3000 m Massenstart (6:13,339)
Tomas Bohumsky

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic2. 300 m Massenstart (31,200); 2. 2000 m Punkte (3:41,858)

1. 3000 m Massenstart (6:13,295)
Prokop Stodola

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 300 m Massenstart (31,621); 4. 2000 m Punkte (3:42,807)

3. 3000 m Massenstart (6:13,440)
Theo Fischer

4 Blau-Weiss Gera 4. 300 m Massenstart (32,251); 5. 2000 m Punkte (3:44,877)

4. 3000 m Massenstart (6:16,166)
Yannik Naumann

5 KSBM Prag Czech Republic5. 300 m Massenstart (32,493); 3. 2000 m Punkte (3:42,179)

5. 3000 m Massenstart (6:16,605)
Jakub Holubec

6 SV Turbine Halle 7. 300 m Massenstart (33,377(H)); 6. 2000 m Punkte (3:44,953)

6. 3000 m Massenstart (6:17,851)
Erik Willy Werner

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 9. 300 m Massenstart (34,004(H)); 7. 2000 m Punkte (3:54,335)

7. 3000 m Massenstart (6:18,779)
Theo Krause

8 RTS Prag Czech Republic8. 300 m Massenstart (33,673(H)); 8. 2000 m Punkte (4:03,197)

8. 3000 m Massenstart (6:26,297)
Michal Muzikář

9 Sokol Běchovice II Czech Republic11. 300 m Massenstart (35,584(H)); 9. 2000 m Punkte

10. 3000 m Massenstart
Erik Maleček

10 Großenhainer Rollsportverein 6. 300 m Massenstart; DNS 2000 m Punkte

DNS 3000 m Massenstart
Gideon Hande

11 Großenhainer Rollsportverein 12. 300 m Massenstart (35,705(H)); 10. 2000 m Punkte

9. 3000 m Massenstart (6:26,511)
Julian Leukert

12 SC DHfK Leipzig e.V. 10. 300 m Massenstart (34,205(H)); 11. 2000 m Punkte

11. 3000 m Massenstart
Peter Ohme

Schüler A12 (12-12) 2002-2002 W Damen - Gesamtstand

1 Blau-Weiss Gera 2. 300 m Massenstart (33,641); 1. 2000 m Punkte (3:55,547)

1. 3000 m Massenstart (6:29,126)
Celine Pröhl

2 Blau-Weiss Gera 1. 300 m Massenstart (33,570); 2. 2000 m Punkte (4:02,305)

2. 3000 m Massenstart (6:30,617)
Leah Lendorf

3 Großenhainer Rollsportverein 3. 300 m Massenstart (33,938); 4. 2000 m Punkte (4:06,952)

3. 3000 m Massenstart (6:30,781)
Tina Böttcher

4 Großenhainer Rollsportverein 4. 300 m Massenstart (34,262); 3. 2000 m Punkte (3:58,289)

4. 3000 m Massenstart (6:31,157)
Melanie Forker

5 SC DHfK Leipzig e.V. 5. 300 m Massenstart (36,516); 5. 2000 m Punkte (4:17,043)

5. 3000 m Massenstart (6:33,825)
Lysan Frenz

6 Blau-Weiss Gera 8. 300 m Massenstart (37,336(H)); 6. 2000 m Punkte (4:17,574)

7. 3000 m Massenstart
Yasmin Goldammer

7 RG Oranienburg-Falkensee 6. 300 m Massenstart (36,551); 7. 2000 m Punkte (4:17,577)

8. 3000 m Massenstart
Josefine Mehlau

8 Sokol Běchovice II Czech Republic9. 300 m Massenstart (37,554(H)); 9. 2000 m Punkte (4:19,856)

6. 3000 m Massenstart (6:49,310)
Karolína Drmotová

9 Hallescher ISC e.V. 7. 300 m Massenstart (37,212(H)); 8. 2000 m Punkte (4:19,824)

9. 3000 m Massenstart
Leonie-Marie Möller
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Schüler B11 (11-11) 2003-2003 M Herren - Gesamtstand

1 KSBM Prag Czech Republic1. 200 m Massenstart (22,570); 1. 500 m Massenstart 

(54,608(H))

2. 1000 m Massenstart (1:58,365)

Mikulas Brzon

2 SV Turbine Halle 3. 200 m Massenstart (24,396); 2. 500 m Massenstart 

(55,320(H))

1. 1000 m Massenstart (1:57,680)

Lucas Löffler

3 Großenhainer Rollsportverein 2. 200 m Massenstart (23,541); 3. 500 m Massenstart 

(55,999(H))

4. 1000 m Massenstart (1:59,759)

Richard Krause

4 SV Turbine Halle 4. 200 m Massenstart (24,821); 4. 500 m Massenstart 

(57,319(H))

3. 1000 m Massenstart (1:58,403)

Nico Hänel

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. 200 m Massenstart (25,054); 6. 500 m Massenstart 

(59,084(H))

5. 1000 m Massenstart (1:59,855)

Peter Marzahn

6 Großenhainer Rollsportverein 6. 200 m Massenstart (25,095); 5. 500 m Massenstart 

(58,135(H))

6. 1000 m Massenstart (2:06,514)

Simon Kopsch

7 Hallescher ISC e.V. 7. 200 m Massenstart (25,796(H)); 7. 500 m Massenstart 

(1:03,379(H))

7. 1000 m Massenstart (2:12,853)

Eric Hoffmann

8 RTS Prag Czech Republic8. 200 m Massenstart (27,491(H)); 8. 500 m Massenstart 

(1:05,153(H))

DNS 1000 m Massenstart

Tobias Beneš
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Schüler B11 (11-11) 2003-2003 W Damen - Gesamtstand

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic1. 200 m Massenstart (23,339); 2. 500 m Massenstart 

(56,450(H))

1. 1000 m Massenstart (1:56,025)

Katerina Kainova

2 TS Bayreuth 3. 200 m Massenstart (23,650); 1. 500 m Massenstart 

(55,629(H))

3. 1000 m Massenstart (1:59,165)

Laura Files

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 200 m Massenstart (23,538); 4. 500 m Massenstart 

(56,728(H))

2. 1000 m Massenstart (1:58,250)

Lisa Baier

4 SV Turbine Halle 4. 200 m Massenstart (24,247); 3. 500 m Massenstart 

(56,717(H))

4. 1000 m Massenstart (1:59,466)

Louisa Köpernik

5 Hallescher ISC e.V. 6. 200 m Massenstart (24,769); 6. 500 m Massenstart 

(58,158(H))

5. 1000 m Massenstart (1:59,513)

Isabell Müller

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 8. 200 m Massenstart (24,361(HF)); 5. 500 m Massenstart 

(58,033(H))

6. 1000 m Massenstart (2:00,065)

Anna Baber

7 Hallescher ISC e.V. 7. 200 m Massenstart (24,302(HF)); 7. 500 m Massenstart 

(58,441(H))

7. 1000 m Massenstart (2:01,321)

Hanna Oppermann

8 KSBM Prag Czech Republic5. 200 m Massenstart (24,626); 8. 500 m Massenstart 

(59,089(H))

9. 1000 m Massenstart (2:05,720)

Jana Bohumska

9 TSG Aufbau Union Dessau 9. 200 m Massenstart (24,526(HF)); 9. 500 m Massenstart 

(1:00,668(H))

8. 1000 m Massenstart (2:05,068)

Elisa Sophie Kuhn

10 Großenhainer Rollsportverein 10. 200 m Massenstart (25,226(HF)); 10. 500 m Massenstart 

(1:01,210(H))

10. 1000 m Massenstart (2:12,771)

Johanna Vogel

11 LLG Luckenwalde 11. 200 m Massenstart (26,103(HF)); 11. 500 m Massenstart 

(1:02,230(H))

11. 1000 m Massenstart (2:13,006)

Sarah Bergmann

12 Sokol Běchovice II Czech Republic13. 200 m Massenstart (26,873(H)); 12. 500 m Massenstart 

(1:02,745(H))

12. 1000 m Massenstart (2:19,195)

Klára Kokešová

13 TSG Aufbau Union Dessau 12. 200 m Massenstart (26,450(HF)); 13. 500 m Massenstart 

(1:06,161(H))

13. 1000 m Massenstart (2:22,934)

Emma Lüdicke

14 Großenhainer Rollsportverein 14. 200 m Massenstart (26,935(H)); 14. 500 m Massenstart 

(1:10,687(H))

14. 1000 m Massenstart (2:27,956)

Theresa Richter

15 Inline Veseli Czech RepublicDNS 200 m Massenstart; DNS 500 m Massenstart

DNS 1000 m Massenstart
Lucie Korvasová

16 Inline Veseli Czech RepublicDNS 200 m Massenstart; DNS 500 m Massenstart

DNS 1000 m Massenstart
Veronika Korvasovà
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Schüler B10 (10-10) 2004-2004 M Herren - Gesamtstand

1 KSBM Prag Czech Republic1. 200 m Massenstart (23,676); 1. 500 m Massenstart 

(55,849(H))

1. 1000 m Massenstart (2:04,066)

Lukas Pribik

2 Blau-Weiss Gera 3. 200 m Massenstart (25,313); 2. 500 m Massenstart 

(58,013(H))

2. 1000 m Massenstart (2:05,297)

Ole Henneberg

3 SC DHfK Leipzig e.V. 2. 200 m Massenstart (24,759); 3. 500 m Massenstart 

(58,306(H))

5. 1000 m Massenstart (2:08,169)

Tamino Ohme

4 SC DHfK Leipzig e.V. 4. 200 m Massenstart (25,759); 4. 500 m Massenstart 

(59,567(H))

4. 1000 m Massenstart (2:08,115)

Leonhard Gürtler

5 LLG Luckenwalde 5. 200 m Massenstart (26,015); 5. 500 m Massenstart 

(59,722(H))

3. 1000 m Massenstart (2:07,774)

Fabian Kümmel

6 KSBM Prag Czech Republic7. 200 m Massenstart (26,025(H)); 6. 500 m Massenstart 

(59,967(H))

6. 1000 m Massenstart (2:09,616)

Pavel Prochazka

7 TSG Aufbau Union Dessau 6. 200 m Massenstart (26,392); 7. 500 m Massenstart 

(1:01,796(H))

7. 1000 m Massenstart (2:16,018)

Jonas Arndt

8 Blau-Weiss Gera 8. 200 m Massenstart (27,702(H)); 8. 500 m Massenstart 

(1:05,482(H))

8. 1000 m Massenstart (2:18,921)

Nick Pröhl

9 Großenhainer Rollsportverein 9. 200 m Massenstart (27,813(H)); 9. 500 m Massenstart 

(1:05,545(H))

9. 1000 m Massenstart (2:24,771)

David Anders

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 W Damen - Gesamtstand

1 Blau-Weiss Gera 1. 200 m Massenstart (24,456); 1. 500 m Massenstart 

(58,753(H))

1. 1000 m Massenstart (2:07,984)

Marie Sänger

2 Hallescher ISC e.V. 3. 200 m Massenstart (25,454); 2. 500 m Massenstart 

(59,058(H))

2. 1000 m Massenstart (2:11,916)

Hanna Dinter

3 RTS Prag Czech Republic2. 200 m Massenstart (25,030); 4. 500 m Massenstart 

(1:06,116(H))

3. 1000 m Massenstart (2:12,824)

Aneta Muzikářová

4 Großenhainer Rollsportverein 4. 200 m Massenstart (25,926); 3. 500 m Massenstart 

(1:01,194(H))

4. 1000 m Massenstart (2:13,937)

Johanna Knauff

5 TSG Aufbau Union Dessau 5. 200 m Massenstart (27,117); 5. 500 m Massenstart

5. 1000 m Massenstart (2:27,542)
Swea Bähr

6 Blau-Weiss Gera DNS 200 m Massenstart; 7. 500 m Massenstart

DNS 1000 m Massenstart
Henriette Quandt

7 Großenhainer Rollsportverein DNS 200 m Massenstart; 7. 500 m Massenstart

DNS 1000 m Massenstart
Christina Miller
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Schüler C9 (9-9) 2005-2005 M Herren - Gesamtstand

1 Sokol Běchovice II Czech Republic1. 100 m Massenstart (13,981); 1. 200 m Massenstart (26,110)

1. 300 m Massenstart (37,724)
Patrick Maleček

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 100 m Massenstart (14,738); 2. 200 m Massenstart (26,587)

2. 300 m Massenstart (39,078)
Max Baier

3 Großenhainer Rollsportverein 3. 100 m Massenstart (14,783); 3. 200 m Massenstart (26,922)

3. 300 m Massenstart (39,362)
Jonas Häupel

4 SC DHfK Leipzig e.V. 6. 100 m Massenstart (16,277); 4. 200 m Massenstart (29,847)

4. 300 m Massenstart (43,967)
Lucca Krieg

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. 100 m Massenstart (16,268); 5. 200 m Massenstart (29,966)

5. 300 m Massenstart (46,736)
Moritz Kotalla

6 TSG Aufbau Union Dessau 4. 100 m Massenstart (14,941); DNS 200 m Massenstart

DNS 300 m Massenstart
Finn Bjarne Kampfenkel

7 Großenhainer Rollsportverein 7. 100 m Massenstart (17,916(H)); 6. 200 m Massenstart 

(30,168)

6. 300 m Massenstart (51,056)

Marvin Hentschel

Schüler C9 (9-9) 2005-2005 W Damen - Gesamtstand

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1. 100 m Massenstart (13,472); 1. 200 m Massenstart 

(24,271(H))

1. 300 m Massenstart (36,642)

Maxima Alexia Hauptmann

2 KSBM Prag Czech Republic2. 100 m Massenstart (13,719); 2. 200 m Massenstart 

(24,881(H))

2. 300 m Massenstart (37,249)

Adriana Piskata

3 UKS Orlica Poland 3. 100 m Massenstart (14,853); 3. 200 m Massenstart 

(25,884(H))

3. 300 m Massenstart (37,733)

Kinga Wojnar

4 Sokol Běchovice II Czech Republic6. 100 m Massenstart (20,616); 4. 200 m Massenstart 

(26,672(H))

5. 300 m Massenstart (40,026)

Sofie Drmotová

5 Hallescher ISC e.V. 5. 100 m Massenstart (16,039); 7. 200 m Massenstart 

(27,210(H))

4. 300 m Massenstart (38,745)

Pia-Elisa Mittler

6 SV Turbine Halle 4. 100 m Massenstart (15,111); 6. 200 m Massenstart 

(26,909(H))

6. 300 m Massenstart (40,155)

Svenja Magerl

7 Blau-Weiss Gera 7. 100 m Massenstart (15,027(H)); 5. 200 m Massenstart 

(26,690(H))

7. 300 m Massenstart (44,268)

Antonia Manns

8 TSG Aufbau Union Dessau 8. 100 m Massenstart (15,792(H)); 8. 200 m Massenstart 

(28,946(H))

DNS 300 m Massenstart

Maya Hildebrandt

9 KSBM Prag Czech Republic9. 100 m Massenstart (16,223(H)); 10. 200 m Massenstart 

(30,383(H))

8. 300 m Massenstart (45,949)

Eva Holubcova

10 Großenhainer Rollsportverein 10. 100 m Massenstart (16,533(H)); 9. 200 m Massenstart 

(30,056(H))

9. 300 m Massenstart (46,172)

Lena Dietrich

11 SV Einheit-Eisenach DNS 100 m Massenstart; DNS 200 m Massenstart

DNS 300 m Massenstart
Sina Reyer
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Schüler C8 (8-8) 2006-2006 M Herren - Gesamtstand

1 RTS Prag Czech Republic4. 100 m Massenstart (15,266); 1. 200 m Massenstart (25,957)

1. 300 m Massenstart (37,780)
Metoděj Jílek

2 KSBM Prag Czech Republic1. 100 m Massenstart (14,509); 2. 200 m Massenstart (26,011)

3. 300 m Massenstart (39,069)
Adrian Vajansky

3 Blau-Weiss Gera 3. 100 m Massenstart (14,670); 3. 200 m Massenstart (26,560)

2. 300 m Massenstart (38,842)
Finn Henneberg

4 Blau-Weiss Gera 2. 100 m Massenstart (14,610); 4. 200 m Massenstart (27,204)

4. 300 m Massenstart (40,797)
Emil Kaufmann

5 Großenhainer Rollsportverein 7. 100 m Massenstart (16,091(H)); 5. 200 m Massenstart 

(28,464)

5. 300 m Massenstart (42,273)

Tom Richter

6 Großenhainer Rollsportverein 5. 100 m Massenstart (15,834); 6. 200 m Massenstart (28,682)

7. 300 m Massenstart (43,976)
Lukas Oswald

7 LLG Luckenwalde 8. 100 m Massenstart (16,169(H)); 8. 200 m Massenstart 

(29,305)

6. 300 m Massenstart (43,793)

Jamie Bolze

8 TSG Aufbau Union Dessau 6. 100 m Massenstart (16,458); 7. 200 m Massenstart (29,057)

DNS 300 m Massenstart
Malik Ole Kampfenkel

9 Sokol Běchovice II Czech Republic9. 100 m Massenstart (17,221(H)); 9. 200 m Massenstart 

(29,589)

8. 300 m Massenstart (44,019)

Marek Procházka

10 Großenhainer Rollsportverein 10. 100 m Massenstart (17,892(H)); 10. 200 m Massenstart 

(34,410)

9. 300 m Massenstart (53,071)

Anthony Härtel

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 W Damen - Gesamtstand

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1. 100 m Massenstart (14,684); 1. 200 m Massenstart (26,451)

1. 300 m Massenstart (40,346)
Rosalie Boehm

2 SV Turbine Halle 2. 100 m Massenstart (16,215); 2. 200 m Massenstart (27,236)

2. 300 m Massenstart (43,287)
Marie Hänel

3 SV Turbine Halle 3. 100 m Massenstart (16,492); 3. 200 m Massenstart (29,193)

3. 300 m Massenstart (44,512)
Nathalie Krieg

4 Sokol Běchovice II Czech Republic4. 100 m Massenstart (16,683); 4. 200 m Massenstart (29,929)

4. 300 m Massenstart (44,583)
Alice Kokešová

5 Sokol Běchovice II Czech Republic5. 100 m Massenstart (17,736); 5. 200 m Massenstart (31,715)

5. 300 m Massenstart (45,382)
Klára Zátková

Schüler D (1-7) 2007-2013 M Herren - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 50 m Massenstart (8,975); 1. 100 m Massenstart (16,413)

2. 150 m Massenstart (22,633)
Phil Herrmann

2 KSBM Prag Czech Republic2. 50 m Massenstart (9,446); 3. 100 m Massenstart (17,409)

3. 150 m Massenstart (23,401)
Lukas Mares

3 KSBM Prag Czech Republic4. 50 m Massenstart (9,612); 4. 100 m Massenstart (17,533)

1. 150 m Massenstart (22,573)
Martin Bohumsky

4 Großenhainer Rollsportverein 3. 50 m Massenstart (9,551); 2. 100 m Massenstart (17,187)

4. 150 m Massenstart (23,412)
Griffin Hande

Schüler D (1-7) 2007-2013 W Damen - Gesamtstand

1 UKS Orlica Poland 1. 50 m Massenstart (8,855); 1. 100 m Massenstart (16,618)

1. 150m Massenstart (22,064)
Hanna Mazur

2 KSBM Prag Czech Republic2. 50 m Massenstart (9,071); 2. 100 m Massenstart (16,898)

2. 150m Massenstart (23,319)
Eliska Prochazkova

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 50 m Massenstart (9,320); 3. 100 m Massenstart (16,942)

4. 150m Massenstart (23,908)
Eva-Lotta Ehrecke

4 Sokol Běchovice II Czech Republic5. 50 m Massenstart (9,663); 4. 100 m Massenstart (17,154)

3. 150m Massenstart (23,500)
Veronika Špatková

5 Hallescher ISC e.V. 4. 50 m Massenstart (9,371); 5. 100 m Massenstart (17,486)

5. 150m Massenstart (25,353)
Angelina Hoffmann
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Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 M Herren - Gesamtstand

1 LLG Luckenwalde 7. 1500 m Massenstart (2:59,366); 1. 3000 m Massenstart 

(6:20,434)

1. 1000 m Massenstart (2:00,146)

Ralph-Dieter Michel

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 W Damen - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 1500 m Massenstart (2:44,792); 1. 3000 m Massenstart 

(6:07,366)

1. 1000 m Massenstart (1:53,587)

Ute Enger

2 LLG Luckenwalde 2. 1500 m Massenstart (3:00,162); 2. 3000 m Massenstart 

(6:31,310)

2. 1000 m Massenstart (1:58,136)

Iris Manthee

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 M Herren - Gesamtstand

1 Blau-Gelb Gross-Gerau 2. 1500 m Massenstart (2:44,513); 1. 3000 m Massenstart 

(5:37,520)

1. 1000 m Massenstart (1:46,769)

Heiko Krüger

2 KSBM Prag Czech Republic1. 1500 m Massenstart (2:44,328); 2. 3000 m Massenstart 

(5:47,897)

3. 1000 m Massenstart (1:48,951)

Jan Stodola

3 Blau-Weiss Gera 5. 1500 m Massenstart (2:47,943); 3. 3000 m Massenstart 

(5:49,096)

2. 1000 m Massenstart (1:48,823)

Alexander Henneberg

4 SV Turbine Halle 4. 1500 m Massenstart (2:47,006); 4. 3000 m Massenstart 

(6:05,639)

4. 1000 m Massenstart (1:54,529)

Thomas Köpernik

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 W Damen - Gesamtstand

1 TSG Aufbau Union Dessau 6. 1500 m Massenstart (3:21,652); DNS 3000 m Massenstart

DNS 1000 m Massenstart
Anke Petry

Senioren AK30 (30-39) 1975-1984 M Herren - Gesamtstand

1 RG Oranienburg-Falkensee 3. 1500 m Massenstart (2:46,354); 1. 3000 m Massenstart 

(6:06,213)

1. 1000 m Massenstart

Thomas Hanikow

Senioren AK 30 (30-39) 1975-1984 W Damen - Gesamtstand

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1. 1500 m Massenstart (3:00,197); 1. 3000 m Massenstart 

(6:50,011)

1. 1000 m Massenstart (1:57,958)

Isabell Reimers

2 Speed-Team-Franken 2. 1500 m Massenstart (3:19,132); 2. 3000 m Massenstart 

(7:26,534)

2. 1000 m Massenstart (2:13,099)

Claudia Albrecht

Breitensport M Herren - Gesamtstand

1 Hallescher ISC e.V. 1. 1500 m Massenstart; DNS 3000 m MassenstartJohannes Meister

Breitensport W Damen - Gesamtstand

1 Großenhainer Rollsportverein 1. 1500 m Massenstart; 1. 3000 m MassenstartAnna Wählisch

Anfänger 3 Herren - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. 200 m Massenstart (27,044); 1. 300 m Massenstart (38,901)Timo Sucholas

2 LLG Luckenwalde 2. 200 m Massenstart (29,709); 2. 300 m Massenstart (39,912)Richard Küter

3 SC DHfK Leipzig e.V. 3. 200 m Massenstart (31,514); 3. 300 m Massenstart (42,914)Josefa Perl

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 4. 200 m Massenstart (32,450); 4. 300 m Massenstart (46,832)Jennifer Jacobi

Anfänger 2 Herren - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. 150m Massenstart (23,902); 1. 200 m Massenstart (31,164)Filip Sucholas

2 RG Oranienburg-Falkensee 2. 150m Massenstart (24,322); 2. 200 m Massenstart (31,746)Julia Christoffers

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 150m Massenstart (24,890); 3. 200 m Massenstart (32,260)Lina Friemel

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. 150m Massenstart (27,862); 4. 200 m Massenstart (32,424)Lena Metzig

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 4. 150m Massenstart (26,349); 5. 200 m Massenstart (32,735)Joyce Jacobi

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 6. 150m Massenstart (28,019); 6. 200 m Massenstart (36,037)Alica-Jolie Wähner
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Anfänger 1 Herren - Gesamtstand

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. 100 m Massenstart (19,478); 1. 150 m Massenstart (27,932)Florentine Hor

2 Großenhainer Rollsportverein 2. 100 m Massenstart (22,829); 2. 150 m Massenstart (31,927)Jonas Knauff

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 100 m Massenstart (29,721); 3. 150 m Massenstart (32,164)Benno Kotalla

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 4. 100 m Massenstart (43,757); 4. 150 m Massenstart (1:03,743)Melina-Sofia Wähner

Aktive (20-29) 1985-1994 M Herren, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 PS TAX Racing Team 27,909Tobias Hecht

2 SC DHfK Leipzig e.V. 28,104Patrick Täubrecht

3 PS TAX Racing Team 28,271Alexander Härtl

4 SC DHfK Leipzig e.V. 28,385Cornelius Rossbach

Aktive (20-29) 1985-1994 M Herren, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 PS TAX Racing Team 8:22,011Alexander Härtl

2 SC DHfK Leipzig e.V. 8:22,910Patrick Täubrecht

3 SC DHfK Leipzig e.V. 8:23,412Cornelius Rossbach

4 PS TAX Racing TeamTobias Hecht

Aktive (20-29) 1985-1994 M Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 PS TAX Racing Team 5:06,650Tobias Hecht

2 PS TAX Racing Team 5:06,755Alexander Härtl

3 SC DHfK Leipzig e.V. 5:07,702Patrick Täubrecht

4 SC DHfK Leipzig e.V. 5:08,584Cornelius Rossbach

Aktive (20-29) 1985-1994 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 SV Turbine Halle 29,303Tina Strüver

2 TSG Aufbau Union Dessau 29,690Lisa Bauer

Aktive (20-29) 1985-1994 W Damen, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 SV Turbine Halle 8:53,811Tina Strüver

2 TSG Aufbau Union Dessau 8:55,360Lisa Bauer

Aktive (20-29) 1985-1994 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 TSG Aufbau Union Dessau 5:43,126Lisa Bauer

- SV Turbine HalleTina Strüver

Junioren A (18-19) 1995-1996 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 30,517Kira Rannacher

2 TSG Aufbau Union Dessau 30,881Stephanie Reuter

3 Großenhainer Rollsportverein 31,725Mascha Rannacher

Junioren A (18-19) 1995-1996 W Damen, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 Großenhainer RollsportvereinKira Rannacher

2 TSG Aufbau Union DessauStephanie Reuter

3 Großenhainer RollsportvereinMascha Rannacher

Junioren A (18-19) 1995-1996 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 5:55,071Kira Rannacher

2 Großenhainer RollsportvereinMascha Rannacher

- TSG Aufbau Union DessauStephanie Reuter
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Junioren B (16-17) 1997-1998 M Herren, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 29,042Norman Häußler

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 29,364David Biedermann

3 Großenhainer Rollsportverein 29,391Max Keuche

4 TSSC Erfurt e. V. 30,243Jonas Lepper

5 Großenhainer Rollsportverein 30,245Nico Leube

6 TSSC Erfurt e. V. 31,396Kai Janke

7 SC DHfK Leipzig e.V. 33,412(H)Arne Magnus Estelmann

Junioren B (16-17) 1997-1998 M Herren, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 Großenhainer Rollsportverein 8:23,229Norman Häußler

2 TSSC Erfurt e. V. 8:23,428Jonas Lepper

3 Speedskate-Club Meißen e. V.David Biedermann

4 Großenhainer RollsportvereinNico Leube

5 TSSC Erfurt e. V.Kai Janke

6 Großenhainer RollsportvereinMax Keuche

7 SC DHfK Leipzig e.V.Arne Magnus Estelmann

Junioren B (16-17) 1997-1998 M Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 5:17,247Norman Häußler

2 TSSC Erfurt e. V. 5:17,824Jonas Lepper

3 Großenhainer Rollsportverein 5:22,381Nico Leube

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 5:28,864David Biedermann

5 SC DHfK Leipzig e.V.Arne Magnus Estelmann

6 Großenhainer RollsportvereinMax Keuche

6 TSSC Erfurt e. V.Kai Janke

Junioren B (16-17) 1997-1998 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic31,295Julie Stodolová

2 Großenhainer Rollsportverein 31,583Kim Terpe

3 Blau-Weiss Gera 31,781Sarah Fischer

4 SV Turbine Halle 31,967Annika Thiede

5 Großenhainer Rollsportverein 32,182Sarah Wendler

6 SV Turbine Halle 33,026Julia Köpernik

7 TSG Aufbau Union Dessau 33,672(H)Annika Petry

8 Großenhainer Rollsportverein 35,517(H)Maren Häußler

Junioren B (16-17) 1997-1998 W Damen, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic9:01,153Julie Stodolová

2 Großenhainer Rollsportverein 9:07,434Sarah Wendler

3 SV Turbine Halle 9:10,585Julia Köpernik

4 Großenhainer RollsportvereinKim Terpe

5 Blau-Weiss GeraSarah Fischer

6 SV Turbine HalleAnnika Thiede

7 TSG Aufbau Union DessauAnnika Petry

8 Großenhainer RollsportvereinMaren Häußler

Junioren B (16-17) 1997-1998 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 5:43,634Sarah Fischer

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic5:43,650Julie Stodolová

3 Großenhainer Rollsportverein 5:43,899Kim Terpe

4 SV Turbine Halle 5:44,455Julia Köpernik

5 SV Turbine Halle 5:44,757Annika Thiede

6 Großenhainer Rollsportverein 5:45,906Sarah Wendler

7 TSG Aufbau Union Dessau 5:59,619Annika Petry

- Großenhainer RollsportvereinMaren Häußler

13:2931.08.2014 Seite 13 von 30



Cadetten (14-15) 1999-2000 M Herren, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic29,148Matyas Votruba

2 SV Turbine Halle 29,878Jan Dießner

3 KSBM Prag Czech Republic31,712Filip Piskaty

4 KSBM Prag Czech Republic31,861Dominik Brzon

Cadetten (14-15) 1999-2000 M Herren, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 KSBM Prag Czech RepublicMatyas Votruba

2 SV Turbine HalleJan Dießner

3 KSBM Prag Czech RepublicDominik Brzon

4 KSBM Prag Czech RepublicFilip Piskaty

Cadetten (14-15) 1999-2000 M Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic5:10,159Matyas Votruba

2 SV Turbine HalleJan Dießner

3 KSBM Prag Czech RepublicFilip Piskaty

3 KSBM Prag Czech RepublicDominik Brzon

Cadetten (14-15) 1999-2000 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 29,532Elisabeth Baier

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic30,793Magdalena Stodolova

3 SV Turbine Halle 30,904Helene Milling

4 SV Turbine Halle 31,121Helen Stöckel

5 Blau-Weiss Gera 31,441Sarah Zwick

6 SC DHfK Leipzig e.V. 32,969Rosa-Lou Colbow

7 Blau-Weiss Gera 33,047(HF)Melissa Goldammer

8 Großenhainer Rollsportverein 33,172(HF)Anna Maria Pottrich

9 Großenhainer Rollsportverein 33,335(HF)Isabel Leukert

10 Blau-Gelb Gross-Gerau 33,616(HF)Sonja Stefanie Krüger

11 Speedskate-Club Meißen e. V. 34,247(HF)Jona Fritsch

12 SV Turbine Halle 34,272(HF)Laura Dießner

13 Großenhainer Rollsportverein 34,775(H)Milena Wählisch

14 KSBM Prag Czech Republic34,872(H)Veronika Kainová

15 KSBM Prag Czech Republic35,240(H)Denisa Kucerova

16 Großenhainer Rollsportverein 35,562(H)Laura- Joan Pluskat

17 SC DHfK Leipzig e.V. 36,823(H)Elisa Gürtler

- SC DHfK Leipzig e.V.Laura Krieg

Cadetten (14-15) 1999-2000 W Damen, Lauf 2: 5000 m Ausscheidung

1 Großenhainer Rollsportverein 9:28,63Elisabeth Baier

2 SV Turbine Halle 9:29,003Helene Milling

3 SV Turbine Halle 9:29,099Helen Stöckel

4 Blau-Weiss Gera 9:37,368Sarah Zwick

5 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic9:42,985Magdalena Stodolova

6 Großenhainer RollsportvereinMilena Wählisch

7 Großenhainer RollsportvereinAnna Maria Pottrich

8 SC DHfK Leipzig e.V.Rosa-Lou Colbow

9 Großenhainer RollsportvereinIsabel Leukert

10 Blau-Weiss GeraMelissa Goldammer

11 KSBM Prag Czech RepublicVeronika Kainová

12 Speedskate-Club Meißen e. V.Jona Fritsch

13 Blau-Gelb Gross-GerauSonja Stefanie Krüger

14 SV Turbine HalleLaura Dießner

15 Großenhainer RollsportvereinLaura- Joan Pluskat

16 KSBM Prag Czech RepublicDenisa Kucerova

17 SC DHfK Leipzig e.V.Elisa Gürtler

18 SC DHfK Leipzig e.V.Laura Krieg
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Cadetten (14-15) 1999-2000 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 5:50,176Elisabeth Baier

2 Blau-Weiss Gera 5:50,397Sarah Zwick

3 SV Turbine Halle 5:50,427Helen Stöckel

4 SV Turbine Halle 5:50,558Helene Milling

5 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic5:51,566Magdalena Stodolova

6 Großenhainer Rollsportverein 5:52,998Anna Maria Pottrich

7 Großenhainer Rollsportverein 5:54,117Milena Wählisch

8 SC DHfK Leipzig e.V. 5:55,955Rosa-Lou Colbow

9 KSBM Prag Czech Republic5:57,341Veronika Kainová

10 Blau-Gelb Gross-Gerau 5:57,386Sonja Stefanie Krüger

11 SC DHfK Leipzig e.V. 6:01,961Laura Krieg

12 SV Turbine Halle 6:02,767Laura Dießner

13 Großenhainer Rollsportverein 6:03,326Isabel Leukert

14 Speedskate-Club Meißen e. V. 6:03,829Jona Fritsch

15 Großenhainer RollsportvereinLaura- Joan Pluskat

16 KSBM Prag Czech RepublicDenisa Kucerova

17 SC DHfK Leipzig e.V.Elisa Gürtler

- Blau-Weiss GeraMelissa Goldammer
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Schüler A13 (13-13) 2001-2001 M Herren, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic29,745Jan Pribik

2 Großenhainer Rollsportverein 29,777Franz Pottrich

3 Großenhainer Rollsportverein 33,657Johannes Rosenthal

4 LLG Luckenwalde 34,555Bastian Kümmel

5 LLG Luckenwalde 34,605Paul Scholz

6 LLG Luckenwalde 35,188Jakob Zengler

Schüler A13 (13-13) 2001-2001 M Herren, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 Großenhainer Rollsportverein 3:40,697Franz Pottrich

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic3:40,701Jan Pribik

3 Großenhainer Rollsportverein 3:57,770Johannes Rosenthal

4 LLG Luckenwalde 4:01,418Paul Scholz

5 LLG Luckenwalde 4:02,069Jakob Zengler

6 LLG Luckenwalde 4:05,429Bastian Kümmel

Schüler A13 (13-13) 2001-2001 M Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 6:18,348Franz Pottrich

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic6:18,716Jan Pribik

3 Großenhainer Rollsportverein 6:28,769Johannes Rosenthal

4 LLG Luckenwalde 6:30,645Jakob Zengler

5 LLG Luckenwalde 6:30,803Paul Scholz

6 LLG LuckenwaldeBastian Kümmel

Schüler A13 (13-13) 2001-2001 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 TSG Aufbau Union Dessau 31,244Franziska Petry

2 Blau-Weiss Gera 31,301Jenny Poser

3 Blau-Weiss Gera 32,296Anna Sänger

4 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic32,304Katerina Mestekova

5 RG Oranienburg-Falkensee 32,412Neele Buchholz

6 Großenhainer Rollsportverein 32,539Melina Scheffler

7 RG Oranienburg-Falkensee 33,141(H)Tony Seeber

8 Großenhainer Rollsportverein 34,335(H)Janine Kopsch

9 Großenhainer Rollsportverein 34,647(H)Viviane Chantal Altmann

10 SC DHfK Leipzig e.V. 34,654(H)Nele Schwabe

11 SV Einheit-Eisenach 34,819(H)Lena Tutzlinski

12 SC DHfK Leipzig e.V. 36,061(H)Nele Brauns

Schüler A13 (13-13) 2001-2001 W Damen, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 TSG Aufbau Union Dessau 3:43,298Franziska Petry

2 Großenhainer Rollsportverein 3:43,235Melina Scheffler

3 Blau-Weiss Gera 3:44,813Anna Sänger

4 Blau-Weiss Gera 3:48,936Jenny Poser

5 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic3:48,675Katerina Mestekova

6 RG Oranienburg-Falkensee 3:48,904Neele Buchholz

7 SV Einheit-Eisenach 3:54,246Lena Tutzlinski

8 Großenhainer Rollsportverein 3:54,725Viviane Chantal Altmann

9 SC DHfK Leipzig e.V. 3:55,245Nele Brauns

10 SC DHfK Leipzig e.V. 4:02,348Nele Schwabe

11 RG Oranienburg-Falkensee 4:06,454Tony Seeber

12 Großenhainer RollsportvereinJanine Kopsch
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Schüler A13 (13-13) 2001-2001 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 TSG Aufbau Union Dessau 6:01,240Franziska Petry

2 Blau-Weiss Gera 6:01,392Jenny Poser

3 Großenhainer Rollsportverein 6:02,366Melina Scheffler

4 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic6:03,438Katerina Mestekova

5 Blau-Weiss Gera 6:03,475Anna Sänger

6 RG Oranienburg-Falkensee 6:05,602Neele Buchholz

7 SC DHfK Leipzig e.V. 6:06,171Nele Brauns

8 SV Einheit-Eisenach 6:06,278Lena Tutzlinski

9 RG Oranienburg-Falkensee 6:10,294Tony Seeber

10 Großenhainer Rollsportverein 6:12,273Janine Kopsch

11 Großenhainer Rollsportverein 6:13,543Viviane Chantal Altmann

12 SC DHfK Leipzig e.V.Nele Schwabe
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Schüler A12 (12-12) 2002-2002 M Herren, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic30,826Tomas Bohumsky

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic31,200Prokop Stodola

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 31,621Theo Fischer

4 Blau-Weiss Gera 32,251Yannik Naumann

5 KSBM Prag Czech Republic32,493Jakub Holubec

6 Großenhainer RollsportvereinGideon Hande

7 SV Turbine Halle 33,377(H)Erik Willy Werner

8 RTS Prag Czech Republic33,673(H)Michal Muzikář

9 Speedskate-Club Meißen e. V. 34,004(H)Theo Krause

10 SC DHfK Leipzig e.V. 34,205(H)Peter Ohme

11 Sokol Běchovice II Czech Republic35,584(H)Erik Maleček

12 Großenhainer Rollsportverein 35,705(H)Julian Leukert

Schüler A12 (12-12) 2002-2002 M Herren, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic3:42,674Tomas Bohumsky

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic3:41,858Prokop Stodola

3 KSBM Prag Czech Republic3:42,179Jakub Holubec

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:42,807Theo Fischer

5 Blau-Weiss Gera 3:44,877Yannik Naumann

6 SV Turbine Halle 3:44,953Erik Willy Werner

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:54,335Theo Krause

8 RTS Prag Czech Republic4:03,197Michal Muzikář

9 Sokol Běchovice II Czech RepublicErik Maleček

10 Großenhainer RollsportvereinJulian Leukert

11 SC DHfK Leipzig e.V.Peter Ohme

- Großenhainer RollsportvereinGideon Hande

Schüler A12 (12-12) 2002-2002 M Herren, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic6:13,295Prokop Stodola

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic6:13,339Tomas Bohumsky

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 6:13,440Theo Fischer

4 Blau-Weiss Gera 6:16,166Yannik Naumann

5 KSBM Prag Czech Republic6:16,605Jakub Holubec

6 SV Turbine Halle 6:17,851Erik Willy Werner

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 6:18,779Theo Krause

8 RTS Prag Czech Republic6:26,297Michal Muzikář

9 Großenhainer Rollsportverein 6:26,511Julian Leukert

10 Sokol Běchovice II Czech RepublicErik Maleček

11 SC DHfK Leipzig e.V.Peter Ohme

- Großenhainer RollsportvereinGideon Hande

Schüler A12 (12-12) 2002-2002 W Damen, Lauf 1: 300 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 33,570Leah Lendorf

2 Blau-Weiss Gera 33,641Celine Pröhl

3 Großenhainer Rollsportverein 33,938Tina Böttcher

4 Großenhainer Rollsportverein 34,262Melanie Forker

5 SC DHfK Leipzig e.V. 36,516Lysan Frenz

6 RG Oranienburg-Falkensee 36,551Josefine Mehlau

7 Hallescher ISC e.V. 37,212(H)Leonie-Marie Möller

8 Blau-Weiss Gera 37,336(H)Yasmin Goldammer

9 Sokol Běchovice II Czech Republic37,554(H)Karolína Drmotová
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Schüler A12 (12-12) 2002-2002 W Damen, Lauf 2: 2000 m Punkte

1 Blau-Weiss Gera 3:55,547Celine Pröhl

2 Blau-Weiss Gera 4:02,305Leah Lendorf

3 Großenhainer Rollsportverein 3:58,289Melanie Forker

4 Großenhainer Rollsportverein 4:06,952Tina Böttcher

5 SC DHfK Leipzig e.V. 4:17,043Lysan Frenz

6 Blau-Weiss Gera 4:17,574Yasmin Goldammer

7 RG Oranienburg-Falkensee 4:17,577Josefine Mehlau

8 Hallescher ISC e.V. 4:19,824Leonie-Marie Möller

9 Sokol Běchovice II Czech Republic4:19,856Karolína Drmotová

Schüler A12 (12-12) 2002-2002 W Damen, Lauf 3: 3000 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 6:29,126Celine Pröhl

2 Blau-Weiss Gera 6:30,617Leah Lendorf

3 Großenhainer Rollsportverein 6:30,781Tina Böttcher

4 Großenhainer Rollsportverein 6:31,157Melanie Forker

5 SC DHfK Leipzig e.V. 6:33,825Lysan Frenz

6 Sokol Běchovice II Czech Republic6:49,310Karolína Drmotová

7 Blau-Weiss GeraYasmin Goldammer

8 RG Oranienburg-FalkenseeJosefine Mehlau

9 Hallescher ISC e.V.Leonie-Marie Möller
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Schüler B11 (11-11) 2003-2003 M Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic22,570Mikulas Brzon

2 Großenhainer Rollsportverein 23,541Richard Krause

3 SV Turbine Halle 24,396Lucas Löffler

4 SV Turbine Halle 24,821Nico Hänel

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 25,054Peter Marzahn

6 Großenhainer Rollsportverein 25,095Simon Kopsch

7 Hallescher ISC e.V. 25,796(H)Eric Hoffmann

8 RTS Prag Czech Republic27,491(H)Tobias Beneš

Schüler B11 (11-11) 2003-2003 M Herren, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic54,608(H)Mikulas Brzon

2 SV Turbine Halle 55,320(H)Lucas Löffler

3 Großenhainer Rollsportverein 55,999(H)Richard Krause

4 SV Turbine Halle 57,319(H)Nico Hänel

5 Großenhainer Rollsportverein 58,135(H)Simon Kopsch

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 59,084(H)Peter Marzahn

7 Hallescher ISC e.V. 1:03,379(H)Eric Hoffmann

8 RTS Prag Czech Republic1:05,153(H)Tobias Beneš

Schüler B11 (11-11) 2003-2003 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SV Turbine Halle 1:57,680Lucas Löffler

2 KSBM Prag Czech Republic1:58,365Mikulas Brzon

3 SV Turbine Halle 1:58,403Nico Hänel

4 Großenhainer Rollsportverein 1:59,759Richard Krause

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:59,855Peter Marzahn

6 Großenhainer Rollsportverein 2:06,514Simon Kopsch

7 Hallescher ISC e.V. 2:12,853Eric Hoffmann

- RTS Prag Czech RepublicTobias Beneš

Schüler B11 (11-11) 2003-2003 W Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic23,339Katerina Kainova

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 23,538Lisa Baier

3 TS Bayreuth 23,650Laura Files

4 SV Turbine Halle 24,247Louisa Köpernik

5 KSBM Prag Czech Republic24,626Jana Bohumska

6 Hallescher ISC e.V. 24,769Isabell Müller

7 Hallescher ISC e.V. 24,302(HF)Hanna Oppermann

8 Speedskate-Club Meißen e. V. 24,361(HF)Anna Baber

9 TSG Aufbau Union Dessau 24,526(HF)Elisa Sophie Kuhn

10 Großenhainer Rollsportverein 25,226(HF)Johanna Vogel

11 LLG Luckenwalde 26,103(HF)Sarah Bergmann

12 TSG Aufbau Union Dessau 26,450(HF)Emma Lüdicke

13 Sokol Běchovice II Czech Republic26,873(H)Klára Kokešová

14 Großenhainer Rollsportverein 26,935(H)Theresa Richter

- Inline Veseli Czech RepublicLucie Korvasová

- Inline Veseli Czech RepublicVeronika Korvasovà
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Schüler B11 (11-11) 2003-2003 W Damen, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 TS Bayreuth 55,629(H)Laura Files

2 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic56,450(H)Katerina Kainova

3 SV Turbine Halle 56,717(H)Louisa Köpernik

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 56,728(H)Lisa Baier

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 58,033(H)Anna Baber

6 Hallescher ISC e.V. 58,158(H)Isabell Müller

7 Hallescher ISC e.V. 58,441(H)Hanna Oppermann

8 KSBM Prag Czech Republic59,089(H)Jana Bohumska

9 TSG Aufbau Union Dessau 1:00,668(H)Elisa Sophie Kuhn

10 Großenhainer Rollsportverein 1:01,210(H)Johanna Vogel

11 LLG Luckenwalde 1:02,230(H)Sarah Bergmann

12 Sokol Běchovice II Czech Republic1:02,745(H)Klára Kokešová

13 TSG Aufbau Union Dessau 1:06,161(H)Emma Lüdicke

14 Großenhainer Rollsportverein 1:10,687(H)Theresa Richter

- Inline Veseli Czech RepublicLucie Korvasová

- Inline Veseli Czech RepublicVeronika Korvasovà

Schüler B11 (11-11) 2003-2003 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 KSBM Prag (CadoMotus Czech junior team)Czech Republic1:56,025Katerina Kainova

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:58,250Lisa Baier

3 TS Bayreuth 1:59,165Laura Files

4 SV Turbine Halle 1:59,466Louisa Köpernik

5 Hallescher ISC e.V. 1:59,513Isabell Müller

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:00,065Anna Baber

7 Hallescher ISC e.V. 2:01,321Hanna Oppermann

8 TSG Aufbau Union Dessau 2:05,068Elisa Sophie Kuhn

9 KSBM Prag Czech Republic2:05,720Jana Bohumska

10 Großenhainer Rollsportverein 2:12,771Johanna Vogel

11 LLG Luckenwalde 2:13,006Sarah Bergmann

12 Sokol Běchovice II Czech Republic2:19,195Klára Kokešová

13 TSG Aufbau Union Dessau 2:22,934Emma Lüdicke

14 Großenhainer Rollsportverein 2:27,956Theresa Richter

- Inline Veseli Czech RepublicLucie Korvasová

- Inline Veseli Czech RepublicVeronika Korvasovà
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Schüler B10 (10-10) 2004-2004 M Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic23,676Lukas Pribik

2 SC DHfK Leipzig e.V. 24,759Tamino Ohme

3 Blau-Weiss Gera 25,313Ole Henneberg

4 SC DHfK Leipzig e.V. 25,759Leonhard Gürtler

5 LLG Luckenwalde 26,015Fabian Kümmel

6 TSG Aufbau Union Dessau 26,392Jonas Arndt

7 KSBM Prag Czech Republic26,025(H)Pavel Prochazka

8 Blau-Weiss Gera 27,702(H)Nick Pröhl

9 Großenhainer Rollsportverein 27,813(H)David Anders

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 M Herren, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic55,849(H)Lukas Pribik

2 Blau-Weiss Gera 58,013(H)Ole Henneberg

3 SC DHfK Leipzig e.V. 58,306(H)Tamino Ohme

4 SC DHfK Leipzig e.V. 59,567(H)Leonhard Gürtler

5 LLG Luckenwalde 59,722(H)Fabian Kümmel

6 KSBM Prag Czech Republic59,967(H)Pavel Prochazka

7 TSG Aufbau Union Dessau 1:01,796(H)Jonas Arndt

8 Blau-Weiss Gera 1:05,482(H)Nick Pröhl

9 Großenhainer Rollsportverein 1:05,545(H)David Anders

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic2:04,066Lukas Pribik

2 Blau-Weiss Gera 2:05,297Ole Henneberg

3 LLG Luckenwalde 2:07,774Fabian Kümmel

4 SC DHfK Leipzig e.V. 2:08,115Leonhard Gürtler

5 SC DHfK Leipzig e.V. 2:08,169Tamino Ohme

6 KSBM Prag Czech Republic2:09,616Pavel Prochazka

7 TSG Aufbau Union Dessau 2:16,018Jonas Arndt

8 Blau-Weiss Gera 2:18,921Nick Pröhl

9 Großenhainer Rollsportverein 2:24,771David Anders

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 W Damen, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 24,456Marie Sänger

2 RTS Prag Czech Republic25,030Aneta Muzikářová

3 Hallescher ISC e.V. 25,454Hanna Dinter

4 Großenhainer Rollsportverein 25,926Johanna Knauff

5 TSG Aufbau Union Dessau 27,117Swea Bähr

- Blau-Weiss GeraHenriette Quandt

- Großenhainer RollsportvereinChristina Miller

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 W Damen, Lauf 2: 500 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 58,753(H)Marie Sänger

2 Hallescher ISC e.V. 59,058(H)Hanna Dinter

3 Großenhainer Rollsportverein 1:01,194(H)Johanna Knauff

4 RTS Prag Czech Republic1:06,116(H)Aneta Muzikářová

5 TSG Aufbau Union DessauSwea Bähr

7 Blau-Weiss GeraHenriette Quandt

7 Großenhainer RollsportvereinChristina Miller

Schüler B10 (10-10) 2004-2004 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 Blau-Weiss Gera 2:07,984Marie Sänger

2 Hallescher ISC e.V. 2:11,916Hanna Dinter

3 RTS Prag Czech Republic2:12,824Aneta Muzikářová

4 Großenhainer Rollsportverein 2:13,937Johanna Knauff

5 TSG Aufbau Union Dessau 2:27,542Swea Bähr

- Blau-Weiss GeraHenriette Quandt

- Großenhainer RollsportvereinChristina Miller
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Schüler C9 (9-9) 2005-2005 M Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Sokol Běchovice II Czech Republic13,981Patrick Maleček

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 14,738Max Baier

3 Großenhainer Rollsportverein 14,783Jonas Häupel

4 TSG Aufbau Union Dessau 14,941Finn Bjarne Kampfenkel

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 16,268Moritz Kotalla

6 SC DHfK Leipzig e.V. 16,277Lucca Krieg

7 Großenhainer Rollsportverein 17,916(H)Marvin Hentschel

Schüler C9 (9-9) 2005-2005 M Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Sokol Běchovice II Czech Republic26,110Patrick Maleček

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 26,587Max Baier

3 Großenhainer Rollsportverein 26,922Jonas Häupel

4 SC DHfK Leipzig e.V. 29,847Lucca Krieg

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 29,966Moritz Kotalla

6 Großenhainer Rollsportverein 30,168Marvin Hentschel

- TSG Aufbau Union DessauFinn Bjarne Kampfenkel

Schüler C9 (9-9) 2005-2005 M Herren, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 Sokol Běchovice II Czech Republic37,724Patrick Maleček

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 39,078Max Baier

3 Großenhainer Rollsportverein 39,362Jonas Häupel

4 SC DHfK Leipzig e.V. 43,967Lucca Krieg

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 46,736Moritz Kotalla

6 Großenhainer Rollsportverein 51,056Marvin Hentschel

- TSG Aufbau Union DessauFinn Bjarne Kampfenkel

Schüler C9 (9-9) 2005-2005 W Damen, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 13,472Maxima Alexia Hauptmann

2 KSBM Prag Czech Republic13,719Adriana Piskata

3 UKS Orlica Poland 14,853Kinga Wojnar

4 SV Turbine Halle 15,111Svenja Magerl

5 Hallescher ISC e.V. 16,039Pia-Elisa Mittler

6 Sokol Běchovice II Czech Republic20,616Sofie Drmotová

7 Blau-Weiss Gera 15,027(H)Antonia Manns

8 TSG Aufbau Union Dessau 15,792(H)Maya Hildebrandt

9 KSBM Prag Czech Republic16,223(H)Eva Holubcova

10 Großenhainer Rollsportverein 16,533(H)Lena Dietrich

- SV Einheit-EisenachSina Reyer

Schüler C9 (9-9) 2005-2005 W Damen, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 24,271(H)Maxima Alexia Hauptmann

2 KSBM Prag Czech Republic24,881(H)Adriana Piskata

3 UKS Orlica Poland 25,884(H)Kinga Wojnar

4 Sokol Běchovice II Czech Republic26,672(H)Sofie Drmotová

5 Blau-Weiss Gera 26,690(H)Antonia Manns

6 SV Turbine Halle 26,909(H)Svenja Magerl

7 Hallescher ISC e.V. 27,210(H)Pia-Elisa Mittler

8 TSG Aufbau Union Dessau 28,946(H)Maya Hildebrandt

9 Großenhainer Rollsportverein 30,056(H)Lena Dietrich

10 KSBM Prag Czech Republic30,383(H)Eva Holubcova

- SV Einheit-EisenachSina Reyer
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Schüler C9 (9-9) 2005-2005 W Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 36,642Maxima Alexia Hauptmann

2 KSBM Prag Czech Republic37,249Adriana Piskata

3 UKS Orlica Poland 37,733Kinga Wojnar

4 Hallescher ISC e.V. 38,745Pia-Elisa Mittler

5 Sokol Běchovice II Czech Republic40,026Sofie Drmotová

6 SV Turbine Halle 40,155Svenja Magerl

7 Blau-Weiss Gera 44,268Antonia Manns

8 KSBM Prag Czech Republic45,949Eva Holubcova

9 Großenhainer Rollsportverein 46,172Lena Dietrich

- TSG Aufbau Union DessauMaya Hildebrandt

- SV Einheit-EisenachSina Reyer
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Schüler C8 (8-8) 2006-2006 M Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic14,509Adrian Vajansky

2 Blau-Weiss Gera 14,610Emil Kaufmann

3 Blau-Weiss Gera 14,670Finn Henneberg

4 RTS Prag Czech Republic15,266Metoděj Jílek

5 Großenhainer Rollsportverein 15,834Lukas Oswald

6 TSG Aufbau Union Dessau 16,458Malik Ole Kampfenkel

7 Großenhainer Rollsportverein 16,091(H)Tom Richter

8 LLG Luckenwalde 16,169(H)Jamie Bolze

9 Sokol Běchovice II Czech Republic17,221(H)Marek Procházka

10 Großenhainer Rollsportverein 17,892(H)Anthony Härtel

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 M Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 RTS Prag Czech Republic25,957Metoděj Jílek

2 KSBM Prag Czech Republic26,011Adrian Vajansky

3 Blau-Weiss Gera 26,560Finn Henneberg

4 Blau-Weiss Gera 27,204Emil Kaufmann

5 Großenhainer Rollsportverein 28,464Tom Richter

6 Großenhainer Rollsportverein 28,682Lukas Oswald

7 TSG Aufbau Union Dessau 29,057Malik Ole Kampfenkel

8 LLG Luckenwalde 29,305Jamie Bolze

9 Sokol Běchovice II Czech Republic29,589Marek Procházka

10 Großenhainer Rollsportverein 34,410Anthony Härtel

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 M Herren, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 RTS Prag Czech Republic37,780Metoděj Jílek

2 Blau-Weiss Gera 38,842Finn Henneberg

3 KSBM Prag Czech Republic39,069Adrian Vajansky

4 Blau-Weiss Gera 40,797Emil Kaufmann

5 Großenhainer Rollsportverein 42,273Tom Richter

6 LLG Luckenwalde 43,793Jamie Bolze

7 Großenhainer Rollsportverein 43,976Lukas Oswald

8 Sokol Běchovice II Czech Republic44,019Marek Procházka

9 Großenhainer Rollsportverein 53,071Anthony Härtel

- TSG Aufbau Union DessauMalik Ole Kampfenkel

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 W Damen, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 14,684Rosalie Boehm

2 SV Turbine Halle 16,215Marie Hänel

3 SV Turbine Halle 16,492Nathalie Krieg

4 Sokol Běchovice II Czech Republic16,683Alice Kokešová

5 Sokol Běchovice II Czech Republic17,736Klára Zátková

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 W Damen, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 26,451Rosalie Boehm

2 SV Turbine Halle 27,236Marie Hänel

3 SV Turbine Halle 29,193Nathalie Krieg

4 Sokol Běchovice II Czech Republic29,929Alice Kokešová

5 Sokol Běchovice II Czech Republic31,715Klára Zátková

Schüler C8 (8-8) 2006-2006 W Damen, Lauf 3: 300 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 40,346Rosalie Boehm

2 SV Turbine Halle 43,287Marie Hänel

3 SV Turbine Halle 44,512Nathalie Krieg

4 Sokol Běchovice II Czech Republic44,583Alice Kokešová

5 Sokol Běchovice II Czech Republic45,382Klára Zátková
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Schüler D (1-7) 2007-2013 M Herren, Lauf 1: 50 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 8,975Phil Herrmann

2 KSBM Prag Czech Republic9,446Lukas Mares

3 Großenhainer Rollsportverein 9,551Griffin Hande

4 KSBM Prag Czech Republic9,612Martin Bohumsky

Schüler D (1-7) 2007-2013 M Herren, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 16,413Phil Herrmann

2 Großenhainer Rollsportverein 17,187Griffin Hande

3 KSBM Prag Czech Republic17,409Lukas Mares

4 KSBM Prag Czech Republic17,533Martin Bohumsky

Schüler D (1-7) 2007-2013 M Herren, Lauf 3: 150 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic22,573Martin Bohumsky

2 Großenhainer Rollsportverein 22,633Phil Herrmann

3 KSBM Prag Czech Republic23,401Lukas Mares

4 Großenhainer Rollsportverein 23,412Griffin Hande

Schüler D (1-7) 2007-2013 W Damen, Lauf 1: 50 m Massenstart

1 UKS Orlica Poland 8,855Hanna Mazur

2 KSBM Prag Czech Republic9,071Eliska Prochazkova

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 9,320Eva-Lotta Ehrecke

4 Hallescher ISC e.V. 9,371Angelina Hoffmann

5 Sokol Běchovice II Czech Republic9,663Veronika Špatková

Schüler D (1-7) 2007-2013 W Damen, Lauf 2: 100 m Massenstart

1 UKS Orlica Poland 16,618Hanna Mazur

2 KSBM Prag Czech Republic16,898Eliska Prochazkova

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 16,942Eva-Lotta Ehrecke

4 Sokol Běchovice II Czech Republic17,154Veronika Špatková

5 Hallescher ISC e.V. 17,486Angelina Hoffmann

Schüler D (1-7) 2007-2013 W Damen, Lauf 3: 150m Massenstart

1 UKS Orlica Poland 22,064Hanna Mazur

2 KSBM Prag Czech Republic23,319Eliska Prochazkova

3 Sokol Běchovice II Czech Republic23,500Veronika Špatková

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 23,908Eva-Lotta Ehrecke

5 Hallescher ISC e.V. 25,353Angelina Hoffmann

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 M Herren, Lauf 1: 1500 m Massenstart

7 LLG Luckenwalde 2:59,366Ralph-Dieter Michel

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 LLG Luckenwalde 6:20,434Ralph-Dieter Michel

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 LLG Luckenwalde 2:00,146Ralph-Dieter Michel

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 W Damen, Lauf 1: 1500 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 2:44,792Ute Enger

2 LLG Luckenwalde 3:00,162Iris Manthee

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 6:07,366Ute Enger

2 LLG Luckenwalde 6:31,310Iris Manthee

Senioren AK50 (50-59) 1955-1964 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein 1:53,587Ute Enger

2 LLG Luckenwalde 1:58,136Iris Manthee
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Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 M Herren, Lauf 1: 1500 m Massenstart

1 KSBM Prag Czech Republic2:44,328Jan Stodola

2 Blau-Gelb Gross-Gerau 2:44,513Heiko Krüger

4 SV Turbine Halle 2:47,006Thomas Köpernik

5 Blau-Weiss Gera 2:47,943Alexander Henneberg

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Blau-Gelb Gross-Gerau 5:37,520Heiko Krüger

2 KSBM Prag Czech Republic5:47,897Jan Stodola

3 Blau-Weiss Gera 5:49,096Alexander Henneberg

4 SV Turbine Halle 6:05,639Thomas Köpernik

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 Blau-Gelb Gross-Gerau 1:46,769Heiko Krüger

2 Blau-Weiss Gera 1:48,823Alexander Henneberg

3 KSBM Prag Czech Republic1:48,951Jan Stodola

4 SV Turbine Halle 1:54,529Thomas Köpernik

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 W Damen, Lauf 1: 1500 m Massenstart

6 TSG Aufbau Union Dessau 3:21,652Anke Petry

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

- TSG Aufbau Union DessauAnke Petry

Senioren AK 40 (40-49) 1965-1974 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

- TSG Aufbau Union DessauAnke Petry

Senioren AK30 (30-39) 1975-1984 M Herren, Lauf 1: 1500 m Massenstart

3 RG Oranienburg-Falkensee 2:46,354Thomas Hanikow

Senioren AK30 (30-39) 1975-1984 M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 RG Oranienburg-Falkensee 6:06,213Thomas Hanikow

Senioren AK30 (30-39) 1975-1984 M Herren, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 RG Oranienburg-FalkenseeThomas Hanikow

Senioren AK 30 (30-39) 1975-1984 W Damen, Lauf 1: 1500 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 3:00,197Isabell Reimers

2 Speed-Team-Franken 3:19,132Claudia Albrecht

Senioren AK 30 (30-39) 1975-1984 W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 6:50,011Isabell Reimers

2 Speed-Team-Franken 7:26,534Claudia Albrecht

Senioren AK 30 (30-39) 1975-1984 W Damen, Lauf 3: 1000 m Massenstart

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1:57,958Isabell Reimers

2 Speed-Team-Franken 2:13,099Claudia Albrecht

Breitensport M Herren, Lauf 1: 1500 m Massenstart

1 Hallescher ISC e.V.Johannes Meister

Breitensport M Herren, Lauf 2: 3000 m Massenstart

- Hallescher ISC e.V.Johannes Meister

Breitensport W Damen, Lauf 1: 1500 m Massenstart

1 Großenhainer RollsportvereinAnna Wählisch

Breitensport W Damen, Lauf 2: 3000 m Massenstart

1 Großenhainer RollsportvereinAnna Wählisch
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Anfänger 3 Herren, Lauf 1: 200 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,044Timo Sucholas

2 LLG Luckenwalde 29,709Richard Küter

3 SC DHfK Leipzig e.V. 31,514Josefa Perl

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,450Jennifer Jacobi

Anfänger 3 Herren, Lauf 2: 300 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 38,901Timo Sucholas

2 LLG Luckenwalde 39,912Richard Küter

3 SC DHfK Leipzig e.V. 42,914Josefa Perl

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 46,832Jennifer Jacobi

Anfänger 2 Herren, Lauf 1: 150m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 23,902Filip Sucholas

2 RG Oranienburg-Falkensee 24,322Julia Christoffers

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 24,890Lina Friemel

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 26,349Joyce Jacobi

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,862Lena Metzig

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 28,019Alica-Jolie Wähner

Anfänger 2 Herren, Lauf 2: 200 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 31,164Filip Sucholas

2 RG Oranienburg-Falkensee 31,746Julia Christoffers

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,260Lina Friemel

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,424Lena Metzig

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,735Joyce Jacobi

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 36,037Alica-Jolie Wähner

Anfänger 1 Herren, Lauf 1: 100 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 19,478Florentine Hor

2 Großenhainer Rollsportverein 22,829Jonas Knauff

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 29,721Benno Kotalla

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 43,757Melina-Sofia Wähner

Anfänger 1 Herren, Lauf 2: 150 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,932Florentine Hor

2 Großenhainer Rollsportverein 31,927Jonas Knauff

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,164Benno Kotalla

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:03,743Melina-Sofia Wähner
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Aktive Damen - 15 Runden

1 SV Turbine Halle Julia  Köpernik; Tina  Strüver; Annika  ThiedeStaffel 

2 Großenhainer Rollsportverein 1 Sarah  Wendler; Kira  Rannacher; Kim  TerpeStaffel 

3 Blau-Weiss Gera Sarah  Zwick; Melissa  Goldammer; Sarah  FischerStaffel 

4 TSG Aufbau Union Dessau Lisa  Bauer; Annika  Petry; Anke  PetryStaffel 

5 Großenhainer Rollsportverein 2 Ute  Enger; Maren  Häußler; Mascha  RannacherStaffel 

Aktive Herren - 15 Runden

1 Blau-Weiss Gera Alexander  Henneberg; Alexander  Härtl; Tobias  HechtStaffel 

2 SC DHfK Leipzig e.V. Arne Magnus  Estelmann; Cornelius  Rossbach; Patrick  

Täubrecht
Staffel 

3 Großenhainer Rollsportverein Norman  Häußler; Max  Keuche; Nico  LeubeStaffel 

4 Meißen / Erfurt Kai  Janke; Jonas  Lepper; David  BiedermannStaffel 

5 KSBM Prag Matyas  Votruba; Filip  Piskaty; Dominik  BrzonStaffel 

6 SV Turbine Halle Jan  Dießner; Thomas  KöpernikStaffel 

Kadetten Damen -  15 Runden

1 Großenhainer Rollsportverein Anna Maria  Pottrich; Isabel  Leukert; Elisabeth  BaierStaffel 

2 SV Turbine Halle Laura  Dießner; Helen  Stöckel; Helene  MillingStaffel 

3 SC DHfK Leipzig e.V. Laura  Krieg; Rosa-Lou  Colbow; Elisa  GürtlerStaffel 

4 KSBM Prag Veronika  Kainová; Magdalena  Stodolova; Veronika  KainováStaffel 

Schüler A Damen - 12 Runden

1 Blau-Weiss Gera 1 Celine  Pröhl; Jenny  Poser; Yasmin  GoldammerStaffel 

2 Eisenach / Dessau / Prag Franziska  Petry; Lena  Tutzlinski; Katerina  MestekovaStaffel 

3 Großenhainer Rollsportverein Tina  Böttcher; Melanie  Forker; Melina  SchefflerStaffel 

4 RG Oranienburg-Falkensee Josefine  Mehlau; Neele  Buchholz; Tony  SeeberStaffel 

5 Blau-Weiss Gera 2 Anna  Sänger  ; Leah  LendorfStaffel 

Schüler A Herren - 12 Runden

1 KSBM Prag Tomas  Bohumsky; Prokop  Stodola; Jan  PribikStaffel 

2 Großenhainer Rollsportverein Julian  Leukert; Johannes  Rosenthal; Franz  PottrichStaffel 

3 Meißen / Leipzig Peter  Ohme; Theo  Krause; Theo  FischerStaffel 

4 Gera / Halle Erik Willy  Werner; Yannik  NaumannStaffel 

5 LLG Luckenwalde Jakob  Zengler; Paul  Scholz; Bastian  KümmelStaffel 

Schüler B Damen - 9 Runden

1 Meißen  / Bayreuth Laura  Files; Anna  Baber; Lisa  BaierStaffel 

2 Prag Katerina  Kainova; Jana  Bohumska; Aneta  MuzikářováStaffel 

3 Halle / Gera Louisa  Köpernik  ; Marie  SängerStaffel 

4 Hallescher ISC e.V. Hanna  Dinter; Hanna  Oppermann; Isabell  MüllerStaffel 

5 Großenhainer Rollsportverein Theresa  Richter; Johanna  Vogel; Johanna  KnauffStaffel 

6 TSG Aufbau Union Dessau Swea  Bähr; Elisa Sophie  Kuhn; Emma  LüdickeStaffel 

Schüler B Herren - 9 Runden

1 KSBM Prag Lukas  Pribik; Pavel  Prochazka; Mikulas  BrzonStaffel 

2 Turbine Halle / Meißen Peter  Marzahn; Nico  Hänel; Lucas  LöfflerStaffel 

3 Großenhain / Halle Richard  Krause; Simon  Kopsch; Eric  HoffmannStaffel 

4 Gera / Luckenwalde Fabian  Kümmel; Nick  Pröhl; Ole  HennebergStaffel 

5 Leipzig / Dessau Jonas  Arndt; Leonhard  Gürtler; Tamino  OhmeStaffel 

Schüler C/D Damen - 6 Runden

1 Leipzig / Gera Maxima Alexia  Hauptmann; Rosalie  Boehm; Antonia  MannsStaffel 

2 UKS Orlica   ; Hanna  Mazur; Kinga  WojnarStaffel 

3 SV Turbine Halle Nathalie  Krieg; Marie  Hänel; Svenja  MagerlStaffel 

4 KSBM Prag Adriana  Piskata; Eva  Holubcova; Eliska  ProchazkovaStaffel 

5 Hallescher ISC e.V.   ; Pia-Elisa  Mittler; Angelina  HoffmannStaffel 
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Schüler C/D Herren - 6 Runden

1 Sokol Běchovice II Patrick  Maleček; Marek  Procházka; Metoděj  JílekStaffel 

2 Gera / Leipzig Finn  Henneberg; Lucca  Krieg; Emil  KaufmannStaffel 

3 Großenhainer Rollsportverein Jonas  Häupel; Tom  Richter; Lukas  OswaldStaffel 

4 KSBM Prag Martin  Bohumsky; Adrian  Vajansky; Lukas  MaresStaffel 

5 Meißen / Luckenwalde Moritz  Kotalla; Max  Baier; Jamie  BolzeStaffel 
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